АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   «30» сентября 2020 г.                                    № 100
О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.09.2019 №143 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения, находящихся на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16
ПОСТАНОВЛЕТ:
          1. Внести изменение в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.09.2019 №143 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения, находящихся на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
[bookmark: _GoBack]          2. Прописать протяженность ул. Цветочная - 447м.
          3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
          16. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                               Н.В.Хананова

Приложение №1
к постановлению администрации
 Новошарапского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области
                                                                                                       от «30» сентября 2020г. № 100

	№
	Наименование улицы
	Идентификационный номер
	Протяженность

	1
	пер. Березовый
	50-242-820 ОП МП 01
	200 м

	2
	пер. Северный
	50-242-820 ОП МП 02
	401 м

	3
	ул. Березовая
	50-242-820 ОП МП 03
	1532 м

	4
	ул. Боровая
	50-242-820 ОП МП 04
	1278 м

	5
	ул. Говорухина
	50-242-820 ОП МП 05
	1200 м

	6
	ул. Дачная
	50-242-820 ОП МП 06
	500 м

	7
	ул. Космонавтов
	50-242-820 ОП МП 07
	900 м

	8
	ул. Лесная
	50-242-820 ОП МП 08
	1544 м

	9
	ул. Луговая
	50-242-820 ОП МП 09
	987 м

	10
	ул. Мира
	50-242-820 ОП МП 10
	1800 м

	11
	ул. Молодежная
	50-242-820 ОП МП 11
	1022 м

	12
	ул. Новая
	50-242-820 ОП МП 12
	1503 м

	13
	ул. Полевая
	50-242-820 ОП МП 13
	715 м

	14
	ул. Почтовая
	50-242-820 ОП МП 14
	2000 м

	15
	ул. Пушкина
	50-242-820 ОП МП 15
	1273 м

	16
	ул. Радужная
	50-242-820 ОП МП 16
	443 м

	17
	ул. Светлая
	50-242-820 ОП МП 17
	1326 м

	18
	ул. Советская
	50-242-820 ОП МП 18
	800 м

	19
	пер. Коммунальный
	50-242-820 ОП МП 19
	444 м

	20
	пер. Ганин
	50-242-820 ОП МП 20
	76 м

	21
	пер. Пожарный
	50-242-820 ОП МП 21
	352 м

	22
	пер. Малый
	50-242-820 ОП МП 22
	206 м

	23
	пер. Большой
	50-242-820 ОП МП 23
	328 м

	24
	пер. Казанцевский
	50-242-820 ОП МП 24
	312 м

	25
	пер. Молочный
	50-242-820 ОП МП 25
	626 м

	26
	пер. Школьный
	50-242-820 ОП МП 26
	175м

	27
	пер. Суховский
	50-242-820 ОП МП 27
	211 м

	28
	пер. Встречный
	50-242-820 ОП МП 28
	144 м

	29
	пер. Рублевский
	50-242-820 ОП МП 29
	98 м

	30
	пер. Береговой
	50-242-820 ОП МП 30
	111 м

	31
	НСО Ордынский район Новошарапский сельсовет
	50-242-820 ОП МП 31
	2695 м

	32
	ул. Восточная
	50-242-820 ОП МП 32
	771м

	33
	ул. Озерная
	50-242-820 ОП МП 33
	1423м

	34
	ул. Цветочная
	50-242-820 ОП МП 34
	447м

	35
	ул. Ягодная
	50-242-820 ОП МП 35
	430м

	36
	пер. Гаражный
	50-242-820 ОП МП 36
	264м

	37
	пер. Петровича
	50-242-820 ОП МП 37
	1007м

	38
	Дорога в промзоне
	50-242-820 ОП МП 38
	1473м